
                                 
 
                        

  
 

RESOLUCION N° 15/2022  
 

VISTO: 

El Expediente N°30/2022 del Concejo Deliberante, Y;  

 

CONSIDERANDO: 

QUE, en las documentaciones presentadas de la ejecución 

presupuestaria del 1° y 2° trimestre 2022, se encuentra en la descripción el 

título de PERSONAL, codificado en autoridades superiores, personal de 

gabinete, personal planta permanente, personal contratado/directores, personal 

contratado/coordinadores y personal contratado/administrativos. 

QUE, en uso de sus facultades  el Concejo Deliberante 

obra en consecuencia. 

 

 POR ELLO: 

EL  CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ITA IBATE  
RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: SOLICITAR al DEM informe detallado del PERSONAL, con 

nombre y apellido y el monto del sueldo del 1° y 2° trimestre de autoridades 

superiores, personal de gabinete, personal de planta permanente, personal 

contratado/directores, personal contratado/coordinadores y personal 

contratado/administrativos. 

ARTÍCULO 2°: LA PRESENTE será refrendada por la Secretaria del Concejo 

a sus efectos. 

 

 



                                 
 
                        

  
 

ARTÍCULO 3°: ELEVAR la presente Resolución al Departamento Ejecutivo 

Municipal para su consideración. 

ARTÍCULO 4°: REGISTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CUMPLIDO 
ARCHÍVESE. 

DADO EN EL RECINTO DEL CONCEJO DELIBERANTE  A LOS 22 DIAS 
DEL MES DE NOVIIEMBRE DEL 2022.- 


